κάσσας (πλαισίου), σύμφωνα με την μελέτη και την ΕΤΕΠ 03-08-03-00 "Κουφώματα 
Αλουμινίου". Υαλοστάσια δίφυλλα, με το ένα ή και τα δύο φύλλα συρόμενα (επάλληλα), με ή 
χωρίς σταθερό φεγγίτη.  
Τιμή ανά τετραγωνικό μέτρο (m2)  

Μονάδα μέτρησης :      Τετραγωνικό μέτρο  
Αναθεωρείται με : ΟΙΚ 6524: 100,00%  
Ευρώ :      Εκατόν τριάντα πέντε € 135,00 

21. Άρθρο21 ΝΑΟΙΚ 76.27.01 

Διπλοί θερμομονωτικοί - ηχομονωτικοί - ανακλαστικοί υαλοπίνακες 
(Κωδικός Αναθεώρησης ΟΙΚ 7609.2) 

Διπλοί θερμομονωτικοί - ηχομονωτικοί - ανακλαστικοί υαλοπίνακες, απλοί ή πολλαπλοί 
(LAMINATED), oποποιωνδήποτε διαστάσεων, απόχρωσης, βαθμού φωτοδιαπερατότητας και

[...]

κανάλια, σε τοίχους, στερεώσεις, συνδέσεις και έλεγχοι δοκιμών καλής λειτουργίας) για την 
πλήρη κατασκευή σύμφωνα με τα σχέδια της Υπηρεσίας. 

Τιμή ανά τεμάχιο 
Αναθεωρείται με : ΗΛΜ  33 : 100,00% 

Μονάδα μέτρησης :      Τεμάχιο 

Ευρώ :     Δεκαοκτώ χιλιάδες  € 18.000,00 

34. Άρθρο 34 ΗΛΜ Ν/ΛΥΚ 2 

Πλήρης κατασκευή  Θέρμανσης του κτιρίου 

Η κατασκευή πλήρους κεντρικής θέρμανσης του κτιρίου περιλαμβάνουν: 
1)Προμήθεια και τοποθέτηση καυστήρα και λέβητα ισχύος 100.000kcal/h. 
2) Δεξαμενή πετρελαίου. 
3) Καμινάδα (επισκευή της υπάρχουσας ή νέα εάν απαιτηθεί).

[...]

υλικά, μικρουλικά και εργασία (σωληνώσεων, φρεατίων, 
στερεώσεις, συνδέσεις και έλεγχοι δοκιμών καλής λειτουργίας) για την πλήρη κατασκευή 
σύμφωνα με τα σχέδια της Υπηρεσίας. 

Αναθεωρείται με : ΗΛΜ  33 : 100,00% 

Μονάδα μέτρησης :      τεμάχιο  
Ευρώ :  δώδεκα χιλιάδες € 12.000,00 

36. Άρθρο 36          ΗΛΜ Ν/ΛΥΚ 4   

Πυρασφάλεια του κτιρίου 

Για την πυρασφάλεια του κτιρίου προβλέπονται τα παρακάτω: 
1) Προμήθεια και εγκατάσταση φορητών πυροσβεστήρων Ξ.Κ. 6kg 16 τεμάχια 
2) Προμήθεια και εγκατάσταση πυροσβεστήρων οροφής Ξ.Κ.

[...]

υλικά, μικρουλικά και εργασία (στερεώσεις, καλωδιώσεις, συνδέσεις 
και έλεγχοι δοκιμών καλής λειτουργίας) για την πλήρη κατασκευή σύμφωνα με τα σχέδια της 
Υπηρεσίας. 

Αναθεωρείται με : ΗΛΜ  33 : 100,00% 

Μονάδα μέτρησης :      τεμάχιο  
Ευρώ :  Χίλια πεντακόσια € 1.500,00 

ΒΥΡΩΝΑΣ  25/6/2018 

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ                                                        Ο  ΣΥΝΤΑΞΑΣ 
                                   Ο ΔΝΤΗΣ ΤΥΔΒ 

ΤΥΠΟΠΟΙΗΜΕΝΟ ΕΝΤΥΠΟ ΥΠΕΥΘΥΝΗΣ ΔΗΛΩΣΗΣ (TEΥΔ)